

PM SHRI KENDRIYA VIDYALAYA NO. 1 UDHAMPUR
ADMISSION NOTICE

PM Shri Kendriya Vidyalaya no. 1 Udhampur is starting the process of registration for the session 2024-25 for the following classes w.e.f 1.4.2024.

Class	Minimum\Maximum Age as on 31 st March 2024 (Child born on 1 st April shall also be considered)
Balvatika-I (equivalent to Nursery)	Attained 03 years but not completed 04 years

1. Registration form can be collected from Vidyalaya office on any working day between 10 am to 12 noon from 1.04.2024 to 15-04-2024.
2. Admission to these Balvatika classes shall be done as per the priority and reservation given as per KVS Guidelines 2024-25
3. Reservations under the provision of RTE Act. Under 2009, shall be applicable at the entry level Balvatika - I.
4. For more information visit school website <https://no1udhampur.kvs.ac.in/> or call Vidyalaya office at telephone no. 01992-242079.

Swati Bansal 30/3/24
Principal
Kendriya Vidyalaya No. 1
Udhampur (J&K)-182124

पी एम श्री केंद्रीय विद्यालय क्र.1 उधमपुर

केंद्रीय विद्यालय क्र.1 उधमपुर में सत्र 2425 के लिए निम्नलिखित कक्षाओं के लिए पंजीकरण दिनांक 01.04.2024 से आरम्भ हो रहा है।

कक्षा	दिनांक 31.03.2024 तक आयु (1 अप्रैल को जन्मे बच्चे पर भी विचार किया जाएगा)
बालवाटिका -I (equivalent to Nursery)	03 वर्ष पूर्ण परन्तु 04 वर्ष से कम

1. रजिस्ट्रेशन फॉर्म विद्यालय कार्यालय में किसी भी कार्यदिवस पर सुबह 10 बजे से 12 बजे तक दिनांक 1.04.2024 से 15-04-2024 तक प्राप्त किया जा सकता है।
2. बालवाटिका में दाखिला केंद्रीय विद्यालय संगठन के संशोधित दाखिला सम्बन्धी दिशा निर्देश 2024-25 के अनुसार किया जायेगा।
3. RTE Act. 2009 के तहत दाखिला केवल बालवाटिका-I में ही दिया जायेगा।
4. अधिक जानकारी के लिये विद्यालय वेबसाइट <https://no1udhampur.kvs.ac.in/> अथवा विद्यालय दूरभाष स. 01992-242079 पर संपर्क कर सकते हैं।

Swati Bansal 30/3/24
Principal

Ref No: F.240331/KV-Udhp/2023-24/

Dated: - 30-03-2024

Kendriya Vidyalaya No. 1
Udhampur (J&K)-182124